29.08.
30.08.

05.09.-09.009.

07.09.
21.09.
22.09.
26.09.

03.10.-14.10.
21.10.-22.10.

01.11.

31.10.-04.11.

18.11.
23.11.
03.12.
16.12.

23.12.-06.01.

20.01.

Termine im 1. Schulhalbjahr 2022/23

Klassenpflegschaften 5-10
Klassenpflegschaften 6-10
Potentialanalyse Klassen 8
Schulpflegschaft (18.00 Uhr)
Schulkonferenz (18.00 Uhr)
Gedenkstattenfahrt 10er

Padagogischer Tag (unterrichtsfrei)
Herbstferien

Lehrerausflug (Unterrichtsende Fr 11.00 Uhr)
Allerheiligen

Energiewoche mit Grundschulern
Elternsprechtag

Padagogischer Tag (unterrichtsfrei)

Tag der offenen Ttr (10.00 bis 13.00 Uhr)
Spielenachmittag/Adventskalender
Weihnachtsferien

Zeugnisausgabe



